
Gobierno de El Salvador

26/09/2016

Transferencia Ejecutiva Interna

Nº Corr. Modif. PEP:

Ejercicio Fiscal : 2016

Institución : 4301 Administración Nacional de Acueductos y Alcantarillados Financiamiento : Recursos Propios

Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo SO-020616-5.1.1 Fecha 02/06/201621

Detalle Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total

Agrupación Operacional: 3 Recursos de Caracter Especial

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN

Cifrado : 2016 - 4301 - 7 - 01 - 01

$0.00 $0.00 $0.00 $41,952.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Remuneraciones Diversas51999 $41,952.28

Total de la Línea : 01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $41,952.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $41,952.28

Cifrado : 2016 - 4301 - 7 - 01 - 02

$0.00 $0.00 $0.00 $143,924.14 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Remuneraciones Diversas51999 $143,924.14

Total de la Línea : 02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $143,924.14 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $143,924.14

Cifrado : 2016 - 4301 - 7 - 03 - 01

$0.00 $0.00 $0.00 $41,009.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Remuneraciones Diversas51999 $41,009.64

Total de la Línea : 01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $41,009.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $41,009.64

Cifrado : 2016 - 4301 - 7 - 03 - 02

$0.00 $0.00 $0.00 $42,441.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Remuneraciones Diversas51999 $42,441.13

Total de la Línea : 02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $42,441.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $42,441.13

Cifrado : 2016 - 4301 - 7 - 03 - 03

$0.00 $0.00 $0.00 $16,494.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Remuneraciones Diversas51999 $16,494.44

Total de la Línea : 03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,494.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $16,494.44

Cifrado : 2016 - 4301 - 7 - 03 - 04

$6,869.42 $0.00 $0.00 $7,311.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Remuneraciones Diversas51999 $14,180.80

Total de la Línea : 04 $0.00 $6,869.42 $0.00 $0.00 $7,311.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $14,180.80

Cifrado : 2016 - 4301 - 7 - 03 - 05

$0.00 $0.00 $0.00 $10,531.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Remuneraciones Diversas51999 $10,531.55

Total de la Línea : 05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,531.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,531.55

Cifrado : 2016 - 4301 - 7 - 04 - 01

$0.00 $0.00 $0.00 $43,001.57 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Remuneraciones Diversas51999 $43,001.57

Total de la Línea : 01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $43,001.57 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $43,001.57

Cifrado : 2016 - 4301 - 7 - 04 - 02

$0.00 $0.00 $0.00 $10,600.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Sueldos51101 $10,600.00
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Transferencia Ejecutiva Interna

Nº Corr. Modif. PEP:

Ejercicio Fiscal : 2016

Institución : 4301 Administración Nacional de Acueductos y Alcantarillados Financiamiento : Recursos Propios

Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo SO-020616-5.1.1 Fecha 02/06/201621

Detalle Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total

Agrupación Operacional: 3 Recursos de Caracter Especial

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN

Cifrado : 2016 - 4301 - 7 - 04 - 02

$0.00 $0.00 $0.00 $222,216.63 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Remuneraciones Diversas51999 $222,216.63

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $648,682.87 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Servicios de Energía Eléctrica54201 $648,682.87

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $84,328.77 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Crédito Fiscal54901 $84,328.77

Total de la Línea : 02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $232,816.63 $0.00 $733,011.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $965,828.27

Cifrado : 2016 - 4301 - 7 - 04 - 03

$0.00 $0.00 $0.00 $88,400.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Remuneraciones Diversas51999 $88,400.64

Total de la Línea : 03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $88,400.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $88,400.64

Cifrado : 2016 - 4301 - 7 - 04 - 04

$0.00 $0.00 $0.00 $161,459.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Remuneraciones Diversas51999 $161,459.48

Total de la Línea : 04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $161,459.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $161,459.48

Cifrado : 2016 - 4301 - 7 - 04 - 05

$0.00 $0.00 $0.00 $117,833.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Remuneraciones Diversas51999 $117,833.31

Total de la Línea : 05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $117,833.31 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $117,833.31

Cifrado : 2016 - 4301 - 7 - 05 - 02

$0.00 $0.00 $0.00 $110,421.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Remuneraciones Diversas51999 $110,421.86

Total de la Línea : 02 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $110,421.86 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $110,421.86

Cifrado : 2016 - 4301 - 7 - 05 - 03

$0.00 $0.00 $0.00 $10,520.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Remuneraciones Diversas51999 $10,520.89

Total de la Línea : 03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,520.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $10,520.89

ESPECIFICOS QUE DISMINUYEN $0.00 $6,869.42 $0.00 $0.00 $1,068,118.94 $0.00 $733,011.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,808,000.00

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN

Cifrado : 2016 - 4301 - 7 - 01 - 01

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,600,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Servicios de Publicidad54305 $1,600,000.00
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Transferencia Ejecutiva Interna

Nº Corr. Modif. PEP:

Ejercicio Fiscal : 2016

Institución : 4301 Administración Nacional de Acueductos y Alcantarillados Financiamiento : Recursos Propios

Decreto Legislativo Acuerdo Ejecutivo SO-020616-5.1.1 Fecha 02/06/201621

Detalle Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre Total

Agrupación Operacional: 3 Recursos de Caracter Especial

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN

Cifrado : 2016 - 4301 - 7 - 01 - 01

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $208,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00Crédito Fiscal54901 $208,000.00

Total de la Línea : 01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,808,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,808,000.00

ESPECIFICOS QUE SE REFUERZAN  $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,808,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $1,808,000.00

FECHA : SAN SALVADOR, 26 DE SEPTIEMBRE DE 2016

FIRMA : FIRMA :

Unidad Financiera Institucional DIRECCION GENERAL DEL PRESUPUESTO

NOMBRE : NOMBRE :

SELLO : SELLO :
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